

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เกียร์ ขวา-ซ้าย ตราอักษร MTU รุ่น KSS 4120 ชั้น MAJOR OVERHAUL
เรือหลวงกันตัง หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๖๗๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 ธ.ค. 2557
เป็นเงิน ๓,๖๖๙,๕๘๓.๑๙ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท MTU Asia Pte Ltd
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก อธิ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ ว่าที่ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ประภมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เกียร์ ขวา-ซ้าย ตราอักษร MTU รุ่น KSS 4120
 ชั้น MAJOR OVERHAUL ร.ล.กันดั้ง

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (EURO)	ราคารวม (EURO)
1	000137010202	WASHER SPRING B10	154	EA	0.18	27.72
2	8599970420 (000N13074/1)	GROOVED RING N10-104	2	EA	7.18	14.36
3	000125013012 (125013019)	WASHER	130	EA	0.31	40.30
4	000137006205	WASHER SPRING B6	20	EA	0.19	3.80
5	000137008203	WASHER SPRING B8	188	EA	0.18	33.84
6	000137012202	WASHER SPRING B12	80	EA	0.19	15.20
7	000471020000	RING SNAP HV ZNPH R5F	2	EA	0.18	0.36
8	205412203008 (635120304)	CYL. ROLLER BEARING	4	EA	120.48	481.92
9	205412702002 (5412070008)	OUTER RACE W/CAGE	3	EA	283.83	851.49
10	205412402014 (005412370021)	CYL ROLLER BRG	2	EA	1,170.88	2,341.76
11	205412410005 (5412900007)	CYL ROLLER BEARING	2	EA	1,225.98	2,451.96
12	007603012111	COPPER SEALING RING	12	EA	0.98	11.76
13	007603014102	COPPER SEALING RING	18	EA	0.95	17.10
14	007603016105	COPPER SEALING RING	32	EA	0.98	31.36
15	007603017102	WASHER A COP	4	EA	0.98	3.92
16	007603018101	COPPER SEALING RING	8	EA	0.33	2.64
17	007603021100	WASHER A COP	2	EA	0.53	1.06
18	007603022102	COPPER SEALING RING	6	EA	1.42	8.52
19	007603026104	COPPER SEALING RING	14	EA	1.29	18.06
20	007603030101	COPPER SEALING RING	10	EA	2.11	21.10
21	007603042101	COPPER SEALING RING	2	EA	1.46	2.92
22	007603045101	COPPER SEALING RING	6	EA	1.24	7.44
23	007603048101 (7603048104)	COPPER SEALING RING	2	EA	1.33	2.66
24	007603064100	WASHER A COP	2	EA	4.24	8.48

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (EURO)	ราคารวม (EURO)
25	5032860280 (302G25001/2)	GASKET	2	EA	16.45	32.90
26	5032860380 (302G25002/1)	GASKET	2	EA	11.33	22.66
27	5032860180 (302G25003/1)	GASKET	4	EA	15.02	60.08
28	5032860080 (302G25004/1)	GASKET	4	EA	4.47	17.88
29	5032880051 (302K01002/2)	SPACER RING	2	EA	645.76	1,291.52
30	302K02007/1	RING	4	EA	32.79	131.16
31	302K02009/1	RING	4	EA	79.90	319.60
32	302K07009/1	SPACER RING	2	EA	2,004.24	4,008.48
33	5032890280	GASKET	2	EA	7.99	15.98
34	5031530180 (5031530080)	GASKET	2	EA	12.63	25.26
35	5082870144	TRACK RING	2	EA	2,504.89	5,009.78
36	5082880312 (5082880212)	INNER DISC	12	EA	1,466.08	17,592.96
37	735038008108 (700160008119)	HOSE	2	EA	37.32	74.64
38	0259972482 (700160020115)	PRESSURE HOSE	2	EA	461.06	922.12
39	735038020106 (700160020116)	HOSF	4	EA	67.97	271.88
40	700217012004 (700217012001)	OIL SEAL	2	EA	8.96	17.92
41	700292008400	WASHER TAB LOCKING 8.4 ST52-3 03	6	EA	0.57	3.42
42	700292013000	TAB WASHER	2	EA	0.68	1.36
43	700292017000	TAB WASHER	12	EA	0.73	8.76
44	700429040001 (700294040003)	O - RING	4	EA	1.18	4.72
45	205412402017 (705100702008)	CYL ROLLER BEARING	2	EA	1,282.49	2,564.98

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (EURO)	ราคารวม (EURO)
46	205412403014 (705100703031)	CYL ROLLER BEARING	2	EA	1,791.05	3,582.10
47	205412403013 (705100703032)	CYL ROLLER BEARING	2	EA	961.54	1,923.08
48	205412723000 (705100723017)	OUT RACE W/CAGE	6	EA	4,642.81	27,856.86
49	200728294000 (705104294052)	ROLLER THRUST BEARIN	4	EA	937.09	3,748.36
50	8590980780 (8591880170)	GASKET	2	EA	100.16	200.32
51	8590980790 (8591880180)	GASKET	2	EA	326.74	653.48
52	5552032580 (8591880200)	GASKET	4	EA	8.10	32.40
					EX-DEPOT VALUE	76,794.39
					INSURANCE	385.58
					P & P	1,927.89
					HANDLING CHARGES	771.16
					FREIGHT	771.16
					TOTAL AMOUNT	80,650.18
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,669,583.19
สามล้านหกแสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยแปดสิบสามบาทสิบเก้าสตางค์						
อัตราแลกเปลี่ยน 1 EURO เท่ากับ 45.5 บาท						